
UCHWAŁA Nr XXVII/37/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 30 października 2008 roku

w sprawie powołania Sekretarza Gminy Zbąszynek.

          Na podstawie art. 18 ust 2. pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 22 marca
1990r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1593 ze zm.)
w związku z art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy,
uchwala się co następuje:

§ 1. Stosownie do wniosku Burmistrza Zbąszynka powołuje się z dniem 31 października 2008r.
Pana Jana Makarewicza na stanowisko Sekretarza Gminy Zbąszynek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwałę niniejszą należy dostarczyć p. Janowi Makarewiczowi, jako potwierdzenie 
nawiązania stosunku pracy na podstawie powołania.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Przewodniczący Rady

Jan Mazur


